关于上报浙江财经大学成人教育学院2014年度

年终总结的通知

各科室、校外教育机构：

     2014年即将过去，这一年来在大家的共同努力下，我校的成人（继续）教育事业得到了全面推进，为进一步总结经验、不足，及为明年的工作做好准备，现将2014年度的各校外教育机构的工作总结及2015年工作计划有关事宜通知如下：

1、在认真回顾工作的基础上撰写总结报告，全面、客观地反映一年来的工作实际，内容要翔实，数据要准确。
     2、主要内容要包括各校外教育机构的招生、教学、学生管理等各方面的工作经验及不足，以及各校外教育机构的意见和建议。
     3、各校外教育机构在总结今年工作的基础上，做出2015年的工作计划。
     4、各校外教育机构的总结报告作为评选先进集体的参考依据，请于12月20日前完成，以电子邮件形式发电子邮箱：454006231@qq.com。
                           浙江财经大学成人教育学院

二O一四年十二月二日